
2023 年 5 月 9 日 

販売店様 各位 

サンワサプライ株式会社      

岡山県岡山市北区田町 1-10-1 

 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 

さて、昨今の原材料・製品部材等の調達コストの大幅な上昇に加え、輸送・物流費の高騰が続いておりま

す。弊社ではこれまで価格維持に努めてまいりましたが、弊社単独の努力では調達コストの上昇を吸収

しきれない状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、一部製品に関しまして、希望小売価格の改定、卸価格の改

定を下記の通りご案内させて頂きます。 

 

弊社といたしましては、今後一層の品質向上、サービス向上に努め、販売店様のご繁栄に役立てるよう努

める所存でございます。 

尚、引き続き弊社を取り巻く様々な環境の状況によっては、更なる変更がある場合もございますので御

了承お願いします。変更があった際には改めてご案内させていただきます。 

何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1． 改定日 

■2023 年 8月 1 日出荷分より 

 

2． 対象商品 

■価格改定に関するお問合せにつきましては、弊社担当営業部門へご連絡ください。 

■弊社 WEB サイト価格変更は改定日を予定しております。(新価格マークが付きます) 

■総合カタログ及びその他カタログにつきましては順次変更いたします。 

 

以上 


